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SR M 61

6 FELIX DA SILVA Thiago SR M 61 58,90 RJ-A 26/12/2000 115 120 125 125 1 145 (150) (155) 145 1 270 1

7 BOQUETTI JUNIOR Eduardo SR M 61 60,40 PR-A 06/08/1993 105 (110) 112 112 2 130 (140) (140) 130 2 242 2

73 SOARES DE CARVALHO Giovanni SR M 61 60,40 RS-A 15/02/1992 85 87 91 91 4 108 (112) 116 116 3 207 3

38 BATISTA MARINHO Mario SR M 61 60,50 PR-A 10/07/1992 86 90 94 94 3 (106) 108 112 112 4 206 4

32 DUTRA BICALHO Hubert SR M 61 61,00 MG-A 26/12/2001 87 (90) 90 90 5 98 102 106 106 5 196 5

21 DOS SANTOS ALENCAR Davi SR M 61 59,25 AM-A 27/12/2007 78 (84) (86) 78 6 (98) (98) (98) - - - -

120 TAVARES DE OLIVEIRA Mateus SR M 61 61,00 RJ-A 25/04/2005 (100) (100) (100) - - (117) (117) (117) - - - -

SR M 73

78 ARNALDO DE REZENDE DOS SANTOS Lucas SR M 73 70,85 CBLP-DF 28/11/2000 120 (125) (125) 120 2 148 (154) 154 154 1 274 1

115 RODRIGUES CRUZ TAVARES Matheus SR M 73 70,75 RJ-A 27/09/1998 112 116 (119) 116 6 141 146 152 152 2 268 2

75 VINICIUS CUNHA DUARTE Marcus SR M 73 72,70 CBLP-MA 23/09/2000 110 115 120 120 1 140 145 (150) 145 4 265 3

76 VINAGRE DO CARMO Brendo Matheus SR M 73 72,65 MG-A 29/03/2002 (115) 115 (118) 115 7 (145) (145) 146 146 3 261 4

64 VICTOR NASCIMENTO COSTA João SR M 73 71,80 RJ-A 13/04/2006 115 118 (121) 118 3 140 (145) (147) 140 5 258 5

26 PEREIRA NEVES Paulo SR M 73 71,75 PR-A 05/10/1998 111 117 (121) 117 4 136 (142) (145) 136 7 253 6

70 WENDEL FERREIRA SOARES Erick SR M 73 70,25 RJ-B 16/08/1998 108 (113) 117 117 5 (130) 135 (140) 135 10 252 7

18 REMBRANDT FRANCO GUIMARÃES Lucas SR M 73 62,60 CBLP-BA 03/05/1996 105 112 (118) 112 9 130 137 (143) 137 6 249 8

39 CAMARGO FERREIRA DA CRUZ Eduardo SR M 73 73,00 PR-A 12/05/1992 106 112 (117) 112 8 135 (140) (143) 135 9 247 9

90 ELBERT MARINHO Hugo SR M 73 67,90 RJ-B 20/04/2004 100 (105) (106) 100 11 125 (132) 132 132 11 232 10

85 WILSON MARCOS TOLEDO Ramon SR M 73 71,95 RJ-C 31/07/1992 98 (102) 102 102 10 112 (117) 120 120 13 222 11

100 FERNANDO SONODA DE MOURA Luiz SR M 73 67,30 CBLP-SP 13/06/2007 90 (95) (100) 90 12 105 110 (115) 110 14 200 12

82 CARVALHEDO LIMA Rafael SR M 73 72,00 CBLP-MA 21/04/1990 85 (90) (90) 85 13 95 (100) (100) 95 15 180 13

68 MATHEUS AMAZONAS TELLES Victor SR M 73 72,75 AM-A 27/12/2001 - - - - - - - - - - - -

55 NASCIMENTO DE LEMOS FILHO Fabio SR M 73 72,20 RJ-C 02/04/2004 (113) (116) (116) - - 130 (140) (146) 130 12 - -

104 GABRIEL MOURA DE CARVALHO Luis SR M 73 71,85 RS-A 02/04/1997 (115) (117) (119) - - 131 136 (141) 136 8 - -

SR M 89

114 AUGUSTO COELHO EVARISTO João SR M 89 87,55 CBLP-SP 23/05/2003 136 141 146 146 2 166 171 (176) 171 2 317 1

46 RAMOS DIAS Felipe SR M 89 87,70 CBLP-SP 23/06/2005 135 140 (145) 140 4 165 172 177 177 1 317 2

52 DE SENA FERNANDES Renan SR M 89 88,75 RJ-B 10/02/1999 133 141 (145) 141 3 165 (170) (172) 165 3 306 3

113 OUTEIRO BINCOLETO Bruno SR M 89 87,55 MG-A 22/11/1996 (127) 132 (141) 132 6 155 165 (175) 165 4 297 4

61 AMORA SOUSA Leo SR M 89 86,95 CBLP-CE 15/09/1994 110 116 121 121 10 145 (155) 157 157 5 278 5

101 JOSE DA SILVA GOMES Wanderson SR M 89 88,90 MG-B 26/05/1995 110 116 122 122 8 142 147 155 155 6 277 6

22 GUIMARÃES SOARES Eduardo SR M 89 83,55 AM-A 10/11/1997 110 115 121 121 9 140 150 155 155 7 276 7

53 CASTELO BRANCO COSTA Danilo SR M 89 87,90 CBLP-RR 11/06/1992 (105) 105 110 110 11 (141) (142) 142 142 8 252 8

83 DE OLIVEIRA SANTOS Guilherme SR M 89 85,50 CBLP-MA 20/11/1994 (100) 100 105 105 12 120 (125) 125 125 10 230 9

58 VINICIUS DE SOUZA DOS SANTOS Jose SR M 89 85,30 AM-A 29/04/2000 100 (107) (107) 100 14 125 - - 125 11 225 10

84 MIQUEIAS TAVARES SENA Paulo SR M 89 88,45 CBLP-MA 12/07/2001 95 100 (105) 100 13 110 115 120 120 13 220 11

69 ICARO DA SILVA TIODOSIO Francisco SR M 89 84,00 CBLP-CE 26/12/1991 (90) 90 93 93 19 (123) 123 (127) 123 12 216 12

88 PEIXOTO CARVALHO Filipe SR M 89 88,30 CBLP-CE 16/09/1993 92 95 (100) 95 16 110 116 (121) 116 14 211 13

2 ARAUJO ALMEIDA BONAFÉ Diego SR M 89 88,65 CBLP-SP 21/08/1995 90 93 (96) 93 18 105 (110) 115 115 16 208 14

105 PINHEIRO ANDION Marcelo Henrique SR M 89 83,45 AM-B 11/08/1998 95 (100) (100) 95 15 105 110 (115) 110 17 205 15

12 DE JESUS VIEGAS CORDEIRO Thadeu SR M 89 77,95 CBLP-MA 09/05/1991 90 (95) (100) 90 20 (115) 115 (120) 115 15 205 16

49 SCHMITZ E GONZALEZ Gustavo SR M 89 78,50 RS-A 29/01/2002 90 93 95 95 17 105 108 (110) 108 18 203 17

1 IAN FERREIRA DA SILVA Timoteo SR M 89 82,20 RJ-C 19/02/2002 - - - - - - - - - - - -

112 FRUTUOSO ALVES DO NASCIMENTO Marcus Vinicius SR M 89 76,30 RJ-B 02/03/2002 - - - - - - - - - - - -

11 LUCAS FERREIRA DA SILVA Josue SR M 89 87,10 RJ-A 07/08/1992 150 (160) (160) 150 1 (175) (176) (178) - - - -

108 GASPAR MACHADO Rafael SR M 89 87,95 RJ-A 18/05/1990 (136) (137) 138 138 5 (166) (170) (171) - - - -

122 LUKAS BORGES RODRIGUES Jardel SR M 89 86,10 MG-A 03/09/1996 122 (127) (130) 122 7 - - - - - - -

28 DE SOUZA GOMES Rodolfo SR M 89 87,70 MG-B 27/02/1987 (110) (120) (120) - - 140 (150) (150) 140 9 - -

Total
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SR M 102

77 TULIO GREGORIO MACHADO Marco SR M 102 96,43 CBLP-SP 03/11/1991 165 170 (175) 170 1 (192) (192) 192 192 2 362 1

13 DE SOUZA PESSANHA Matheus SR M 102 100,40 RJ-A 27/08/2005 145 152 157 157 2 185 195 200 200 1 357 2

5 PORTELA DE OLIVEIRA Gabriel SR M 102 99,20 CBLP-SP 21/07/2006 132 138 142 142 3 162 170 (175) 170 3 312 3

123 ELCIAS ALVES ROCHA Cayo SR M 102 92,10 RJ-A 09/05/2002 125 130 135 135 5 160 166 (170) 166 4 301 4

31 HENRIQUE GRECO PEREIRA Pedro SR M 102 101,65 AM-A 17/07/2003 125 133 (140) 133 6 165 (175) (180) 165 5 298 5

51 FELIPE OUTOR Luiz SR M 102 100,10 AM-A 09/04/1993 120 126 135 135 4 150 157 (164) 157 6 292 6

56 DE QUEIROS CARLOS Vinicius SR M 102 100,65 PR-A 16/10/1998 115 120 (125) 120 7 145 (150) 151 151 7 271 7

8 VALDEZ MARTINS DE SOUSA FILHO Francisco SR M 102 101,75 CBLP-CE 17/05/1995 (115) 115 (121) 115 9 145 (153) (153) 145 8 260 8

81 GUILHERME MOREIRA SOEIRO Paulo SR M 102 95,30 CBLP-MA 18/11/1995 110 (115) (115) 110 11 (140) (140) 142 142 9 252 9

57 SAID FEITOSA ZEITOUNI Michel SR M 102 93,65 CBLP-MA 18/06/1993 100 105 110 110 12 (135) 135 140 140 10 250 10

74 BATISTA SÁ DA SILVA Manassés SR M 102 100,60 CBLP-MA 29/02/1980 110 (115) (115) 110 10 130 (140) (142) 130 11 240 11

10 GURGEL DA SILVA Felipe SR M 102 101,60 CBLP-CE 05/12/1988 100 (105) 105 105 13 120 (126) (128) 120 13 225 12

23 TADEU ANDRADE VERAS Cristhian SR M 102 98,75 AM-A 19/10/2002 (91) 91 95 95 14 120 125 (130) 125 12 220 13

15 ESAÚ GOMES ALMEIDA Tarsis SR M 102 98,80 CBLP-PA 13/04/1982 115 (124) (124) 115 8 (135) (135) (142) - - - -

87 MAIKEL MACHADO David SR M 102 99,80 RS-A 03/03/1992 - - - - - - - - - - - -

SR M >102

86 CANTANHEDE TARGINO DE OLIVEIRA Mateus SR M >102 103,70 RJ-A 02/02/2005 130 133 136 136 1 160 (165) 166 166 2 302 1

79 HENRIQUE CHIARELLI SILVA Leonardo SR M >102 118,90 RS-A 17/12/1998 (130) 131 (135) 131 2 (166) 166 (172) 166 1 297 2

25 REIS NASCIMENTO Matheus SR M >102 103,60 CBLP-BA 28/08/1994 (130) (130) 130 130 3 160 (166) (173) 160 3 290 3

43 LIMA DOS SANTOS Filipe SR M >102 102,40 PR-A 15/03/1994 (130) (130) 130 130 4 150 (161) (166) 150 4 280 4

50 BERMEJO SILVA REGIS Leonardo SR M >102 135,30 CBLP-SP 16/12/2005 120 (130) (131) 120 5 145 (151) (155) 145 6 265 5

30 MARIANO SANTOS DE MATOS Augusto SR M >102 103,40 CBLP-MA 12/10/1988 110 115 120 120 6 (140) 140 (145) 140 8 260 6

80 EDUARDO FIGUEIRA SOUTO Alcides SR M >102 119,30 RJ-C 22/09/1982 105 111 (115) 111 8 140 146 (150) 146 5 257 7

27 SILVA LACERDA IZAIAS Cristhian SR M >102 107,60 RJ-B 07/06/2006 100 - - 100 9 130 140 - 140 7 240 8

34 AUGUSTO MARIANO DE SOUZA Igor SR M >102 108,55 PR-A 20/02/2004 (110) 113 (120) 113 7 (130) (130) - - - - -
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SR F 49

110 ROSA FIGUEIREDO Emily SR F 49 48,65 RJ-A 18/03/1998 75 77 (81) 77 1 (95) (95) 95 95 1 172 1

63 SATYRO DE SOUZA Julia SR F 49 48,75 RJ-A 09/05/2005 (65) 67 (70) 67 2 78 81 (84) 81 3 148 2

72 ALVES DE SOUZA TAVARES Giovanna SR F 49 48,90 CBLP-SP 04/01/2005 (65) (65) 65 65 3 76 81 (85) 81 2 146 3

17 CAMPOS MARQUES Amanda SR F 49 48,20 CBLP-MA 24/08/2001 60 (65) (65) 60 5 75 80 (85) 80 4 140 4

42 DE OLIVEIRA MORAES Sara SR F 49 48,20 PR-A 20/05/2000 55 60 (65) 60 6 70 (77) (80) 70 5 130 5

16 ROCHA DA SILVA Juliana SR F 49 48,45 CBLP-CE 18/08/1988 45 49 53 53 7 60 64 (68) 64 6 117 6

60 ARAUJO DO VALE Renata SR F 49 48,55 AM-A 09/04/2001 60 64 (67) 64 4 (80) (82) (82) - - - -

SR F 59

127 DOS REIS SANTOS Rosane SR F 59 58,25 PR-A 20/06/1987 81 (85) 85 85 1 100 (105) (105) 100 3 185 1

45 VIEIRA RODRIGUES Julia SR F 59 58,75 RJ-A 17/05/2004 80 84 (86) 84 2 100 (105) (106) 100 1 184 2

96 CRISTINA LAURINDO MORAES Leticia SR F 59 58,00 RJ-A 20/11/1995 (80) 80 83 83 3 100 (105) (105) 100 2 183 3

36 CAVALCANTI GIRARDI Bruna SR F 59 58,30 RJ-B 14/08/2000 72 75 (80) 75 4 93 97 (101) 97 4 172 4

33 CAROLINA VARGAS PONTES Ana SR F 59 58,10 RJ-B 18/06/2000 70 (75) (77) 70 5 90 95 (98) 95 5 165 5

66 LOPES SILVA Suyane SR F 59 58,35 CBLP-CE 27/01/1997 (63) 65 (69) 65 6 77 81 85 85 6 150 6

99 LAURENTINO SOUZA Heloísa SR F 59 58,75 CBLP-SP 07/07/2009 60 (65) 65 65 7 75 (80) (82) 75 8 140 7

89 ALMADA DA SILVA Mariane SR F 59 58,50 CBLP-MA 25/09/1991 (62) 62 (65) 62 8 75 (80) (82) 75 7 137 8

41 ALVES TAVARES FERREIRA Thaís SR F 59 53,05 CBLP-MA 05/06/1996 (60) 60 (63) 60 9 70 (75) (80) 70 10 130 9

103 PEREIRA BOTELHO Diane SR F 59 57,15 CBLP-MA 14/07/2003 55 (60) (60) 55 10 70 75 (80) 75 9 130 10

125 CRISTINA DA ROCHA SOUZA Isabella SR F 59 56,60 AM-A 02/11/2000 51 (55) (55) 51 11 (64) (64) (64) - - - -

SR F 71

92 SOUZA DA SILVA Amanda SR F 71 69,95 RJ-A 09/07/2000 96 (100) 102 102 1 115 (120) 120 120 1 222 1

94 GOLDMAN CALIFRER Lourdes SR F 71 67,35 RJ-A 05/04/2003 (90) (90) 90 90 3 107 (117) (117) 107 2 197 2

116 DA SILVA PIOVESAN Marcella SR F 71 64,45 RJ-B 15/09/2005 85 88 (90) 88 4 95 102 (106) 102 4 190 3

40 GURGEL PESSOA DI RENNA Giovanna SR F 71 67,90 RJ-C 28/07/2002 70 75 80 80 5 90 95 (100) 95 6 175 4

102 PAULINO Letícia SR F 71 68,20 PR-A 30/03/1995 70 75 78 78 6 91 96 (101) 96 5 174 5

62 FERREIRA CAMPOS Shirley SR F 71 67,80 RS-B 03/08/1992 (63) 63 67 67 8 75 79 82 82 7 149 6

65 LEITE TEIXEIRA Pâmela SR F 71 66,20 RS-A 20/01/1997 (64) 64 70 70 7 75 78 (81) 78 9 148 7

121 JANSEN CASTRO Giovanna SR F 71 69,95 CBLP-MA 27/12/2003 (65) 65 (70) 65 9 75 80 (83) 80 8 145 8

126 PIRES Samya SR F 71 63,40 PR-A 02/12/1993 58 62 (67) 62 10 (68) 68 (72) 68 11 130 9

93 MYE TAGUDI DE SOUSA Rafaella SR F 71 66,55 CBLP-SP 28/11/2005 55 (60) (60) 55 11 75 (78) (79) 75 10 130 10

106 LUIZA SERRA PINHEIRO Ranna SR F 71 70,10 CBLP-MA 16/07/1993 90 (95) - 90 2 - - - - - - -

71 GUIMARÃES DA ROCHA ASSIS Stephany SR F 71 69,90 RJ-B 23/03/2005 (90) (90) (90) - - (105) (105) 105 105 3 - -

SR F 81

111 DE AQUINO MARTINHO Beatriz SR F 81 80,25 RJ-A 14/10/2002 85 90 (93) 90 1 100 105 (110) 105 1 195 1

37 LUCIA RIOS RODRIGUES Vitoria SR F 81 80,65 RJ-B 25/06/1999 77 80 (83) 80 2 98 101 (106) 101 2 181 2

97 MENEGOTTO Emily SR F 81 71,20 PR-A 04/08/2004 (75) 75 (80) 75 4 95 98 (100) 98 3 173 3

109 MARIA CARLOS Patrícia SR F 81 79,45 CBLP-CE 05/04/1999 77 (82) (83) 77 3 93 (100) (100) 93 4 170 4

47 EDUARDA CASTRO DE SOUZA Maria SR F 81 81,00 CBLP-SP 12/05/2008 (70) (70) 70 70 6 80 85 (90) 85 5 155 5

67 DE SOUZA BOURGUIGNON CINEIRO DE OLIVEIRAKauane SR F 81 79,90 RJ-C 04/01/2003 65 68 (72) 68 7 82 (86) (86) 82 6 150 6

4 NASCIMENTO AMARO Laura SR F 81 79,95 RJ-A 27/10/2000 - - - - - - - - - - - -

91 AMARAL MARTINS Rayane SR F 81 75,00 RJ-C 25/07/2001 60 (65) (65) 60 8 (75) (75) - - - - -

95 APARECIDA DA SILVA FIGUEIREDO Thainara SR F 81 80,85 RJ-B 15/02/2000 70 (74) (74) 70 5 (85) (85) (85) - - - -

SR F >81

48 JUSTINO DE LIMA Taiane SR F >81 127,50 RJ-A 16/02/2004 95 97 - 97 1 114 118 - 118 1 215 1

98 RODRIGUES DUARTE Karinna SR F >81 107,90 PR-A 08/07/1996 85 91 96 96 2 105 111 117 117 2 213 2

54 PALHARI COSTA Stella SR F >81 104,15 PR-A 20/07/2002 (80) 80 86 86 3 (100) 101 105 105 4 191 3

24 CLARA MARQUES Ana SR F >81 84,45 RS-A 29/05/1985 78 82 85 85 4 (102) (102) 103 103 5 188 4

35 ANTÔNIA FERREIRA Jaqueline SR F >81 101,15 RJ-A 05/03/1987 70 75 (81) 75 5 100 105 106 106 3 181 5

119 SANTOS MARQUES DE CERQUEIRA Hortencia SR F >81 87,90 CBLP-BA 01/10/1994 (66) (67) 67 67 6 90 (95) (95) 90 6 157 6

20 BEZERRA VIDAL Albaniza SR F >81 90,40 CBLP-CE 24/04/1996 62 (65) (66) 62 8 86 (90) (92) 86 7 148 7

44 BRITO DA ROCHA Angra SR F >81 89,15 AM-A 24/05/1989 60 (64) 64 64 7 82 (86) (86) 82 9 146 8

59 FEITOSA DE ASSUNCAO Debora SR F >81 106,35 CBLP-MA 16/11/1986 60 (65) (65) 60 10 (82) 82 86 86 8 146 9

3 DA SILVA DE BRITO Amanda SR F >81 90,55 RJ-B 30/01/2004 (62) 62 (65) 62 9 (80) (80) (82) - - - -
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Pontos Rg - Rk

Marco Tulio Gregorio Machado SR M 102 96,43 CBLP-SP 03/11/1991 362 650,647 1

Matheus De Souza Pessanha SR M 102 100,40 RJ-A 27/08/2005 357 621,269 2

Thiago Felix Da Silva SR M 61 58,90 RJ-A 26/12/2000 270 580,674 3

João Augusto Coelho Evaristo SR M 89 87,55 CBLP-SP 23/05/2003 317 477,510 4

Felipe Ramos Dias SR M 89 87,70 CBLP-SP 23/06/2005 317 477,510 5

Renan De Sena Fernandes SR M 89 88,75 RJ-B 10/02/1999 306 424,650 6

Eduardo Boquetti Junior SR M 61 60,40 PR-A 06/08/1993 242 403,627 7

Gabriel Portela De Oliveira SR M 102 99,20 CBLP-SP 21/07/2006 312 397,102 8

Lucas Arnaldo De Rezende Dos Santos SR M 73 70,85 CBLP-DF 28/11/2000 274 389,258 9

Bruno Outeiro Bincoleto SR M 89 87,55 MG-A 22/11/1996 297 384,559 10

Matheus Rodrigues Cruz Tavares SR M 73 70,75 RJ-A 27/09/1998 268 361,655 11

Lucas Rembrandt Franco Guimarães SR M 73 62,60 CBLP-BA 03/05/1996 249 358,807 12

Marcus Vinicius Cunha Duarte SR M 73 72,70 CBLP-MA 23/09/2000 265 348,381 13

Cayo Elcias Alves Rocha SR M 102 92,10 RJ-A 09/05/2002 301 341,334 14

Pedro Henrique Greco Pereira SR M 102 101,65 AM-A 17/07/2003 298 340,932 15

Brendo Matheus Vinagre Do Carmo SR M 73 72,65 MG-A 29/03/2002 261 331,216 16

João Victor Nascimento Costa SR M 73 71,80 RJ-A 13/04/2006 258 318,737 17

Luiz Felipe Outor SR M 102 100,10 AM-A 09/04/1993 292 318,657 18

Leo Amora Sousa SR M 89 86,95 CBLP-CE 15/09/1994 278 308,734 19

Wanderson Jose Da Silva Gomes SR M 89 88,90 MG-B 26/05/1995 277 305,060 20

Eduardo Guimarães Soares SR M 89 83,55 AM-A 10/11/1997 276 301,417 21

Paulo Pereira Neves SR M 73 71,75 PR-A 05/10/1998 253 298,675 22

Mateus Cantanhede Targino De Oliveira SR M >102 103,70 RJ-A 02/02/2005 302 297,532 23

Erick Wendel Ferreira Soares SR M 73 70,25 RJ-B 16/08/1998 252 294,771 24

Matheus Reis Nascimento SR M >102 103,60 CBLP-BA 28/08/1994 290 260,038 25

Vinicius De Queiros Carlos SR M 102 100,65 PR-A 16/10/1998 271 248,684 26

Eduardo Camargo Ferreira Da Cruz SR M 73 73,00 PR-A 12/05/1992 247 243,290 27

Giovanni Soares De Carvalho SR M 61 60,40 RS-A 15/02/1992 207 240,217 28

Mario Batista Marinho SR M 61 60,50 PR-A 10/07/1992 206 236,384 29

Filipe Lima Dos Santos SR M >102 102,40 PR-A 15/03/1994 280 231,426 30

Hugo Elbert Marinho SR M 73 67,90 RJ-B 20/04/2004 232 223,968 31

Danilo Castelo Branco Costa SR M 89 87,90 CBLP-RR 11/06/1992 252 222,804 32

Francisco Valdez Martins De Sousa Filho SR M 102 101,75 CBLP-CE 17/05/1995 260 216,704 33

Hubert Dutra Bicalho SR M 61 61,00 MG-A 26/12/2001 196 200,367 34

Ramon Wilson Marcos Toledo SR M 73 71,95 RJ-C 31/07/1992 222 193,473 35
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Pontos Rg - Rk

Paulo Guilherme Moreira Soeiro SR M 102 95,30 CBLP-MA 18/11/1995 252 189,165 36

Leonardo Henrique Chiarelli Silva SR M >102 118,90 RS-A 17/12/1998 297 186,984 37

Michel Said Feitosa Zeitouni SR M 102 93,65 CBLP-MA 18/06/1993 250 184,223 38

Augusto Mariano Santos De Matos SR M >102 103,40 CBLP-MA 12/10/1988 260 180,924 39

Manassés Batista Sá Da Silva SR M 102 100,60 CBLP-MA 29/02/1980 240 166,108 40

Guilherme De Oliveira Santos SR M 89 85,50 CBLP-MA 20/11/1994 230 164,488 41

Jose Vinicius De Souza Dos Santos SR M 89 85,30 AM-A 29/04/2000 225 152,906 42

Paulo Miqueias Tavares Sena SR M 89 88,45 CBLP-MA 12/07/2001 220 141,907 43

Cristhian Silva Lacerda Izaias SR M >102 107,60 RJ-B 07/06/2006 240 138,682 44

Luiz Fernando Sonoda De Moura SR M 73 67,30 CBLP-SP 13/06/2007 200 136,792 45

Felipe Gurgel Da Silva SR M 102 101,60 CBLP-CE 05/12/1988 225 134,054 46

Francisco Icaro Da Silva Tiodosio SR M 89 84,00 CBLP-CE 26/12/1991 216 133,515 47

Thadeu De Jesus Viegas Cordeiro SR M 89 77,95 CBLP-MA 09/05/1991 205 130,990 48

Leonardo Bermejo Silva Regis SR M >102 135,30 CBLP-SP 16/12/2005 265 128,037 49

Gustavo Schmitz E Gonzalez SR M 89 78,50 RS-A 29/01/2002 203 126,792 50

Cristhian Tadeu Andrade Veras SR M 102 98,75 AM-A 19/10/2002 220 124,411 51

Filipe Peixoto Carvalho SR M 89 88,30 CBLP-CE 16/09/1993 211 123,522 52

Diego Araujo Almeida Bonafé SR M 89 88,65 CBLP-SP 21/08/1995 208 117,783 53

Alcides Eduardo Figueira Souto SR M >102 119,30 RJ-C 22/09/1982 257 115,641 54

Marcelo Henrique Pinheiro Andion SR M 89 83,45 AM-B 11/08/1998 205 112,234 55

Rafael Carvalhedo Lima SR M 73 72,00 CBLP-MA 21/04/1990 180 96,396 56

Fabio Nascimento De Lemos Filho SR M 73 72,20 RJ-C 02/04/2004 - 57

Victor Matheus Amazonas Telles SR M 73 72,75 AM-A 27/12/2001 - 58

Davi Dos Santos Alencar SR M 61 59,25 AM-A 27/12/2007 - 59

Mateus Tavares De Oliveira SR M 61 61,00 RJ-A 25/04/2005 - 60

Marcus Vinicius Frutuoso Alves Do Nascimento SR M 89 76,30 RJ-B 02/03/2002 - 61

Timoteo Ian Ferreira Da Silva SR M 89 82,20 RJ-C 19/02/2002 - 62

Luis Gabriel Moura De Carvalho SR M 73 71,85 RS-A 02/04/1997 - 63

Jardel Lukas Borges Rodrigues SR M 89 86,10 MG-A 03/09/1996 - 64

Josue Lucas Ferreira Da Silva SR M 89 87,10 RJ-A 07/08/1992 - 65

Rodolfo De Souza Gomes SR M 89 87,70 MG-B 27/02/1987 - 66

Rafael Gaspar Machado SR M 89 87,95 RJ-A 18/05/1990 - 67

Tarsis Esaú Gomes Almeida SR M 102 98,80 CBLP-PA 13/04/1982 - 68

David Maikel Machado SR M 102 99,80 RS-A 03/03/1992 - 69

Igor Augusto Mariano De Souza SR M >102 108,55 PR-A 20/02/2004 - 70
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Pontos Rg - Rk
Amanda Souza Da Silva SR F 71 69,95 RJ-A 09/07/2000 222 503,105 1

Emily Rosa Figueiredo SR F 49 48,65 RJ-A 18/03/1998 172 434,873 2

Rosane Dos Reis Santos SR F 59 58,25 PR-A 20/06/1987 185 382,837 3

Julia Vieira Rodrigues SR F 59 58,75 RJ-A 17/05/2004 184 376,006 4

Leticia Cristina Laurindo Moraes SR F 59 58,00 RJ-A 20/11/1995 183 369,260 5

Lourdes Goldman Califrer SR F 71 67,35 RJ-A 05/04/2003 197 338,294 6

Bruna Cavalcanti Girardi SR F 59 58,30 RJ-B 14/08/2000 172 300,537 7

Marcella Da Silva Piovesan SR F 71 64,45 RJ-B 15/09/2005 190 299,984 8

Beatriz De Aquino Martinho SR F 81 80,25 RJ-A 14/10/2002 195 286,803 9

Julia Satyro De Souza SR F 49 48,75 RJ-A 09/05/2005 148 263,968 10

Ana Carolina Vargas Pontes SR F 59 58,10 RJ-B 18/06/2000 165 261,791 11

Giovanna Alves De Souza Tavares SR F 49 48,90 CBLP-SP 04/01/2005 146 252,303 12

Taiane Justino De Lima SR F >81 127,50 RJ-A 16/02/2004 215 229,179 13

Giovanna Gurgel Pessoa Di Renna SR F 71 67,90 RJ-C 28/07/2002 175 228,273 14

Ana Clara Marques SR F >81 84,45 RS-A 29/05/1985 188 226,421 15

Letícia Paulino SR F 71 68,20 PR-A 30/03/1995 174 223,968 16

Vitoria Lucia Rios Rodrigues SR F 81 80,65 RJ-B 25/06/1999 181 223,923 17

Karinna Rodrigues Duarte SR F >81 107,90 PR-A 08/07/1996 213 222,174 18

Amanda Campos Marques SR F 49 48,20 CBLP-MA 24/08/2001 140 219,473 19

Emily Menegotto SR F 81 71,20 PR-A 04/08/2004 173 206,865 20

Suyane Lopes Silva SR F 59 58,35 CBLP-CE 27/01/1997 150 190,744 21

Patrícia Maria Carlos SR F 81 79,45 CBLP-CE 05/04/1999 170 181,821 22

Sara De Oliveira Moraes SR F 49 48,20 PR-A 20/05/2000 130 171,579 23

Stella Palhari Costa SR F >81 104,15 PR-A 20/07/2002 191 154,672 24

Heloísa Laurentino Souza SR F 59 58,75 CBLP-SP 07/07/2009 140 151,676 25

Thaís Alves Tavares Ferreira SR F 59 53,05 CBLP-MA 05/06/1996 130 143,940 26

Mariane Almada Da Silva SR F 59 58,50 CBLP-MA 25/09/1991 137 141,145 27

Shirley Ferreira Campos SR F 71 67,80 RS-B 03/08/1992 149 133,786 28

Maria Eduarda Castro De Souza SR F 81 81,00 CBLP-SP 12/05/2008 155 133,776 29

Pâmela Leite Teixeira SR F 71 66,20 RS-A 20/01/1997 148 130,827 30

Jaqueline Antônia Ferreira SR F >81 101,15 RJ-A 05/03/1987 181 129,369 31

Giovanna Jansen Castro SR F 71 69,95 CBLP-MA 27/12/2003 145 122,223 32

Juliana Rocha Da Silva SR F 49 48,45 CBLP-CE 18/08/1988 117 120,910 33

Kauane De Souza Bourguignon Cineiro De Oliveira SR F 81 79,90 RJ-C 04/01/2003 150 119,970 34

Diane Pereira Botelho SR F 59 57,15 CBLP-MA 14/07/2003 130 118,577 35

Samya Pires SR F 71 63,40 PR-A 02/12/1993 130 98,733 36

Rafaella Mye Tagudi De Sousa SR F 71 66,55 CBLP-SP 28/11/2005 130 85,038 37

Hortencia Santos Marques De Cerqueira SR F >81 87,90 CBLP-BA 01/10/1994 157 80,650 38

Albaniza Bezerra Vidal SR F >81 90,40 CBLP-CE 24/04/1996 148 66,288 39

Angra Brito Da Rocha SR F >81 89,15 AM-A 24/05/1989 146 63,359 40

Debora Feitosa De Assuncao SR F >81 106,35 CBLP-MA 16/11/1986 146 63,359 41

Renata Araujo Do Vale SR F 49 48,55 AM-A 09/04/2001 - - 42

Isabella Cristina Da Rocha Souza SR F 59 56,60 AM-A 02/11/2000 - - 43

Stephany Guimarães Da Rocha Assis SR F 71 69,90 RJ-B 23/03/2005 - - 44

Ranna Luiza Serra Pinheiro SR F 71 70,10 CBLP-MA 16/07/1993 - - 45

Rayane Amaral Martins SR F 81 75,00 RJ-C 25/07/2001 - - 46

Laura Nascimento Amaro SR F 81 79,95 RJ-A 27/10/2000 - - 47

Thainara Aparecida Da Silva Figueiredo SR F 81 80,85 RJ-B 15/02/2000 - - 48

Amanda Da Silva De Brito SR F >81 90,55 RJ-B 30/01/2004 - - 49
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77 TULIO GREGORIO MACHADO Marco SR M 102 96,43 CBLP-SP 03/11/1991 165 170 (175) 170 (192) (192) 192 192 362 421,637 411,810 1

6 FELIX DA SILVA Thiago SR M 61 58,90 RJ-A 26/12/2000 115 120 125 125 145 (150) (155) 145 270 421,123 410,402 2

13 DE SOUZA PESSANHA Matheus SR M 102 100,40 RJ-A 27/08/2005 145 152 157 157 185 195 200 200 357 408,746 406,122 3

114 AUGUSTO COELHO EVARISTO João SR M 89 87,55 CBLP-SP 23/05/2003 136 141 146 146 166 171 (176) 171 317 386,297 383,181 4

46 RAMOS DIAS Felipe SR M 89 87,70 CBLP-SP 23/06/2005 135 140 (145) 140 165 172 177 177 317 385,968 383,181 5

78 ARNALDO DE REZENDE DOS SANTOS Lucas SR M 73 70,85 CBLP-DF 28/11/2000 120 (125) (125) 120 148 (154) 154 154 274 376,283 369,354 6

18 REMBRANDT FRANCO GUIMARÃES Lucas SR M 73 62,60 CBLP-BA 03/05/1996 105 112 (118) 112 130 137 (143) 137 249 371,521 335,654 7

7 BOQUETTI JUNIOR Eduardo SR M 61 60,40 PR-A 06/08/1993 105 (110) 112 112 130 (140) (140) 130 242 370,499 367,842 8

52 DE SENA FERNANDES Renan SR M 89 88,75 RJ-B 10/02/1999 133 141 (145) 141 165 (170) (172) 165 306 370,393 369,884 9

115 RODRIGUES CRUZ TAVARES Matheus SR M 73 70,75 RJ-A 27/09/1998 112 116 (119) 116 141 146 152 152 268 368,371 361,266 10

113 OUTEIRO BINCOLETO Bruno SR M 89 87,55 MG-A 22/11/1996 (127) 132 (141) 132 155 165 (175) 165 297 361,925 359,005 11

5 PORTELA DE OLIVEIRA Gabriel SR M 102 99,20 CBLP-SP 21/07/2006 132 138 142 142 162 170 (175) 170 312 359,015 354,931 12

75 VINICIUS CUNHA DUARTE Marcus SR M 73 72,70 CBLP-MA 23/09/2000 110 115 120 120 140 145 (150) 145 265 358,126 357,222 13

123 ELCIAS ALVES ROCHA Cayo SR M 102 92,10 RJ-A 09/05/2002 125 130 135 135 160 166 (170) 166 301 357,944 342,417 14

76 VINAGRE DO CARMO Brendo Matheus SR M 73 72,65 MG-A 29/03/2002 (115) 115 (118) 115 (145) (145) 146 146 261 352,869 351,830 15

64 VICTOR NASCIMENTO COSTA João SR M 73 71,80 RJ-A 13/04/2006 115 118 (121) 118 140 (145) (147) 140 258 351,364 347,786 16

70 WENDEL FERREIRA SOARES Erick SR M 73 70,25 RJ-B 16/08/1998 108 (113) 117 117 (130) 135 (140) 135 252 347,941 339,698 17

26 PEREIRA NEVES Paulo SR M 73 71,75 PR-A 05/10/1998 111 117 (121) 117 136 (142) (145) 136 253 344,704 341,046 18

22 GUIMARÃES SOARES Eduardo SR M 89 83,55 AM-A 10/11/1997 110 115 121 121 140 150 155 155 276 344,499 333,621 19

86 CANTANHEDE TARGINO DE OLIVEIRA Mateus SR M >102 103,70 RJ-A 02/02/2005 130 133 136 136 160 (165) 166 166 302 341,307 302,000 20

61 AMORA SOUSA Leo SR M 89 86,95 CBLP-CE 15/09/1994 110 116 121 121 145 (155) 157 157 278 339,939 336,039 21

31 HENRIQUE GRECO PEREIRA Pedro SR M 102 101,65 AM-A 17/07/2003 125 133 (140) 133 165 (175) (180) 165 298 339,475 339,004 22

101 JOSE DA SILVA GOMES Wanderson SR M 89 88,90 MG-B 26/05/1995 110 116 122 122 142 147 155 155 277 335,014 334,830 23

51 FELIPE OUTOR Luiz SR M 102 100,10 AM-A 09/04/1993 120 126 135 135 150 157 (164) 157 292 334,738 332,179 24

39 CAMARGO FERREIRA DA CRUZ Eduardo SR M 73 73,00 PR-A 12/05/1992 106 112 (117) 112 135 (140) (143) 135 247 332,958 332,958 25

25 REIS NASCIMENTO Matheus SR M >102 103,60 CBLP-BA 28/08/1994 (130) (130) 130 130 160 (166) (173) 160 290 327,869 290,000 26

90 ELBERT MARINHO Hugo SR M 73 67,90 RJ-B 20/04/2004 100 (105) (106) 100 125 (132) 132 132 232 327,457 312,737 27

79 HENRIQUE CHIARELLI SILVA Leonardo SR M >102 118,90 RS-A 17/12/1998 (130) 131 (135) 131 (166) 166 (172) 166 297 320,009 297,000 28

43 LIMA DOS SANTOS Filipe SR M >102 102,40 PR-A 15/03/1994 (130) (130) 130 130 150 (161) (166) 150 280 318,028 280,000 29

73 SOARES DE CARVALHO Giovanni SR M 61 60,40 RS-A 15/02/1992 85 87 91 91 108 (112) 116 116 207 316,914 314,642 30

38 BATISTA MARINHO Mario SR M 61 60,50 PR-A 10/07/1992 86 90 94 94 (106) 108 112 112 206 315,002 313,122 31

56 DE QUEIROS CARLOS Vinicius SR M 102 100,65 PR-A 16/10/1998 115 120 (125) 120 145 (150) 151 151 271 309,963 308,289 32

53 CASTELO BRANCO COSTA Danilo SR M 89 87,90 CBLP-RR 11/06/1992 (105) 105 110 110 (141) (142) 142 142 252 306,479 304,611 33

85 WILSON MARCOS TOLEDO Ramon SR M 73 71,95 RJ-C 31/07/1992 98 (102) 102 102 112 (117) 120 120 222 301,944 299,257 34

32 DUTRA BICALHO Hubert SR M 61 61,00 MG-A 26/12/2001 87 (90) 90 90 98 102 106 106 196 297,922 297,922 35

8 VALDEZ MARTINS DE SOUSA FILHO Francisco SR M 102 101,75 CBLP-CE 17/05/1995 (115) 115 (121) 115 145 (153) (153) 145 260 296,068 295,775 36

81 GUILHERME MOREIRA SOEIRO Paulo SR M 102 95,30 CBLP-MA 18/11/1995 110 (115) (115) 110 (140) (140) 142 142 252 295,046 286,675 37

57 SAID FEITOSA ZEITOUNI Michel SR M 102 93,65 CBLP-MA 18/06/1993 100 105 110 110 (135) 135 140 140 250 295,017 284,399 38

30 MARIANO SANTOS DE MATOS Augusto SR M >102 103,40 CBLP-MA 12/10/1988 110 115 120 120 (140) 140 (145) 140 260 294,175 260,000 39

100 FERNANDO SONODA DE MOURA Luiz SR M 73 67,30 CBLP-SP 13/06/2007 90 (95) (100) 90 105 110 (115) 110 200 283,951 269,601 40

83 DE OLIVEIRA SANTOS Guilherme SR M 89 85,50 CBLP-MA 20/11/1994 (100) 100 105 105 120 (125) 125 125 230 283,657 278,018 41

58 VINICIUS DE SOUZA DOS SANTOS Jose SR M 89 85,30 AM-A 29/04/2000 100 (107) (107) 100 125 - - 125 225 277,824 271,974 42

80 EDUARDO FIGUEIRA SOUTO Alcides SR M >102 119,30 RJ-C 22/09/1982 105 111 (115) 111 140 146 (150) 146 257 276,626 257,000 43

50 BERMEJO SILVA REGIS Leonardo SR M >102 135,30 CBLP-SP 16/12/2005 120 (130) (131) 120 145 (151) (155) 145 265 275,900 265,000 44

74 BATISTA SÁ DA SILVA Manassés SR M 102 100,60 CBLP-MA 29/02/1980 110 (115) (115) 110 130 (140) (142) 130 240 274,562 273,024 45

69 ICARO DA SILVA TIODOSIO Francisco SR M 89 84,00 CBLP-CE 26/12/1991 (90) 90 93 93 (123) 123 (127) 123 216 268,847 261,095 46

27 SILVA LACERDA IZAIAS Cristhian SR M >102 107,60 RJ-B 07/06/2006 100 - - 100 130 140 - 140 240 267,455 240,000 47

84 MIQUEIAS TAVARES SENA Paulo SR M 89 88,45 CBLP-MA 12/07/2001 95 100 (105) 100 110 115 120 120 220 266,739 265,930 48

12 DE JESUS VIEGAS CORDEIRO Thadeu SR M 89 77,95 CBLP-MA 09/05/1991 90 (95) (100) 90 (115) 115 (120) 115 205 265,819 247,798 49

49 SCHMITZ E GONZALEZ Gustavo SR M 89 78,50 RS-A 29/01/2002 90 93 95 95 105 108 (110) 108 203 262,174 245,381 50

10 GURGEL DA SILVA Felipe SR M 102 101,60 CBLP-CE 05/12/1988 100 (105) 105 105 120 (126) (128) 120 225 256,366 255,960 51

88 PEIXOTO CARVALHO Filipe SR M 89 88,30 CBLP-CE 16/09/1993 92 95 (100) 95 110 116 (121) 116 211 256,041 255,051 52

105 PINHEIRO ANDION Marcelo Henrique SR M 89 83,45 AM-B 11/08/1998 95 (100) (100) 95 105 110 (115) 110 205 256,040 247,798 53

23 TADEU ANDRADE VERAS Cristhian SR M 102 98,75 AM-A 19/10/2002 (91) 91 95 95 120 125 (130) 125 220 253,637 250,272 54

2 ARAUJO ALMEIDA BONAFÉ Diego SR M 89 88,65 CBLP-SP 21/08/1995 90 93 (96) 93 105 (110) 115 115 208 251,910 251,425 55

82 CARVALHEDO LIMA Rafael SR M 73 72,00 CBLP-MA 21/04/1990 85 (90) (90) 85 95 (100) (100) 95 180 244,714 242,641 56

104 GABRIEL MOURA DE CARVALHO Luis SR M 73 71,85 RS-A 02/04/1997 (115) (117) (119) - 131 136 (141) 136 - - - 57

11 LUCAS FERREIRA DA SILVA Josue SR M 89 87,10 RJ-A 07/08/1992 150 (160) (160) 150 (175) (176) (178) - - - - 58

55 NASCIMENTO DE LEMOS FILHO Fabio SR M 73 72,20 RJ-C 02/04/2004 (113) (116) (116) - 130 (140) (146) 130 - - - 59

28 DE SOUZA GOMES Rodolfo SR M 89 87,70 MG-B 27/02/1987 (110) (120) (120) - 140 (150) (150) 140 - - - 60

108 GASPAR MACHADO Rafael SR M 89 87,95 RJ-A 18/05/1990 (136) (137) 138 138 (166) (170) (171) - - - - 61

122 LUKAS BORGES RODRIGUES Jardel SR M 89 86,10 MG-A 03/09/1996 122 (127) (130) 122 - - - - - - - 62

15 ESAÚ GOMES ALMEIDA Tarsis SR M 102 98,80 CBLP-PA 13/04/1982 115 (124) (124) 115 (135) (135) (142) - - - - 63

34 AUGUSTO MARIANO DE SOUZA Igor SR M >102 108,55 PR-A 20/02/2004 (110) 113 (120) 113 (130) (130) - - - - - 64

21 DOS SANTOS ALENCAR Davi SR M 61 59,25 AM-A 27/12/2007 78 (84) (86) 78 (98) (98) (98) - - - - 65

68 MATHEUS AMAZONAS TELLES Victor SR M 73 72,75 AM-A 27/12/2001 - - - - - - - - - - - -

120 TAVARES DE OLIVEIRA Mateus SR M 61 61,00 RJ-A 25/04/2005 (100) (100) (100) - (117) (117) (117) - - - - -

112 FRUTUOSO ALVES DO NASCIMENTO Marcus Vinicius SR M 89 76,30 RJ-B 02/03/2002 - - - - - - - - - - - -

1 IAN FERREIRA DA SILVA Timoteo SR M 89 82,20 RJ-C 19/02/2002 - - - - - - - - - - - -

87 MAIKEL MACHADO David SR M 102 99,80 RS-A 03/03/1992 - - - - - - - - - - - -

Total
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92 SOUZA DA SILVA Amanda SR F 71 70 RJ-A 09/07/2000 96 (100) 102 102 115 (120) 120 120 222 274,429 272,257 1

110 ROSA FIGUEIREDO Emily SR F 49 49 RJ-A 18/03/1998 75 77 (81) 77 (95) (95) 95 95 172 270,448 268,932 2

127 DOS REIS SANTOS Rosane SR F 59 58 PR-A 20/06/1987 81 (85) 85 85 100 (105) (105) 100 185 255,281 253,137 3

96 CRISTINA LAURINDO MORAES Leticia SR F 59 58 RJ-A 20/11/1995 (80) 80 83 83 100 (105) (105) 100 183 253,245 250,401 4

45 VIEIRA RODRIGUES Julia SR F 59 59 RJ-A 17/05/2004 80 84 (86) 84 100 (105) (106) 100 184 252,472 251,769 5

94 GOLDMAN CALIFRER Lourdes SR F 71 67 RJ-A 05/04/2003 (90) (90) 90 90 107 (117) (117) 107 197 248,664 241,597 6

116 DA SILVA PIOVESAN Marcella SR F 71 64 RJ-B 15/09/2005 85 88 (90) 88 95 102 (106) 102 190 246,022 233,013 7

36 CAVALCANTI GIRARDI Bruna SR F 59 58 RJ-B 14/08/2000 72 75 (80) 75 93 97 (101) 97 172 237,207 235,349 8

63 SATYRO DE SOUZA Julia SR F 49 49 RJ-A 09/05/2005 (65) 67 (70) 67 78 81 (84) 81 148 232,336 231,407 9

72 ALVES DE SOUZA TAVARES Giovanna SR F 49 49 CBLP-SP 04/01/2005 (65) (65) 65 65 76 81 (85) 81 146 228,645 228,280 10

33 CAROLINA VARGAS PONTES Ana SR F 59 58 RJ-B 18/06/2000 70 (75) (77) 70 90 95 (98) 95 165 228,073 225,771 11

111 DE AQUINO MARTINHO Beatriz SR F 81 80 RJ-A 14/10/2002 85 90 (93) 90 100 105 (110) 105 195 225,317 224,394 12

98 RODRIGUES DUARTE Karinna SR F >81 108 PR-A 08/07/1996 85 91 96 96 105 111 117 117 213 222,330 213,000 13

17 CAMPOS MARQUES Amanda SR F 49 48 CBLP-MA 24/08/2001 60 (65) (65) 60 75 80 (85) 80 140 221,754 218,898 14

40 GURGEL PESSOA DI RENNA Giovanna SR F 71 68 RJ-C 28/07/2002 70 75 80 80 90 95 (100) 95 175 219,888 214,617 15

102 PAULINO Letícia SR F 71 68 PR-A 30/03/1995 70 75 78 78 91 96 (101) 96 174 218,095 213,391 16

48 JUSTINO DE LIMA Taiane SR F >81 128 RJ-A 16/02/2004 95 97 - 97 114 118 - 118 215 217,592 215,000 17

24 CLARA MARQUES Ana SR F >81 84 RS-A 29/05/1985 78 82 85 85 (102) (102) 103 103 188 212,547 188,000 18

97 MENEGOTTO Emily SR F 81 71 PR-A 04/08/2004 (75) 75 (80) 75 95 98 (100) 98 173 211,850 199,077 19

37 LUCIA RIOS RODRIGUES Vitoria SR F 81 81 RJ-B 25/06/1999 77 80 (83) 80 98 101 (106) 101 181 208,680 208,283 20

66 LOPES SILVA Suyane SR F 59 58 CBLP-CE 27/01/1997 (63) 65 (69) 65 77 81 85 85 150 206,749 205,247 21

42 DE OLIVEIRA MORAES Sara SR F 49 48 PR-A 20/05/2000 55 60 (65) 60 70 (77) (80) 70 130 205,914 203,263 22

54 PALHARI COSTA Stella SR F >81 104 PR-A 20/07/2002 (80) 80 86 86 (100) 101 105 105 191 201,167 191,000 23

109 MARIA CARLOS Patrícia SR F 81 79 CBLP-CE 05/04/1999 77 (82) (83) 77 93 (100) (100) 93 170 197,313 195,625 24

35 ANTÔNIA FERREIRA Jaqueline SR F >81 101 RJ-A 05/03/1987 70 75 (81) 75 100 105 106 106 181 192,181 181,000 25

99 LAURENTINO SOUZA Heloísa SR F 59 59 CBLP-SP 07/07/2009 60 (65) 65 65 75 (80) (82) 75 140 192,098 191,563 26

41 ALVES TAVARES FERREIRA Thaís SR F 59 53 CBLP-MA 05/06/1996 (60) 60 (63) 60 70 (75) (80) 70 130 191,440 177,880 27

65 LEITE TEIXEIRA Pâmela SR F 71 66 RS-A 20/01/1997 (64) 64 70 70 75 78 (81) 78 148 188,657 181,505 28

89 ALMADA DA SILVA Mariane SR F 59 59 CBLP-MA 25/09/1991 (62) 62 (65) 62 75 (80) (82) 75 137 188,511 187,459 29

62 FERREIRA CAMPOS Shirley SR F 71 68 RS-B 03/08/1992 (63) 63 67 67 75 79 82 82 149 187,373 182,731 30

16 ROCHA DA SILVA Juliana SR F 49 48 CBLP-CE 18/08/1988 45 49 53 53 60 64 (68) 64 117 184,566 182,937 31

103 PEREIRA BOTELHO Diane SR F 59 57 CBLP-MA 14/07/2003 55 (60) (60) 55 70 75 (80) 75 130 181,693 177,880 32

121 JANSEN CASTRO Giovanna SR F 71 70 CBLP-MA 27/12/2003 (65) 65 (70) 65 75 80 (83) 80 145 179,244 177,825 33

47 EDUARDA CASTRO DE SOUZA Maria SR F 81 81 CBLP-SP 12/05/2008 (70) (70) 70 70 80 85 (90) 85 155 178,364 178,364 34

119 SANTOS MARQUES DE CERQUEIRA Hortencia SR F >81 88 CBLP-BA 01/10/1994 (66) (67) 67 67 90 (95) (95) 90 157 174,708 157,000 35

67 DE SOUZA BOURGUIGNON CINEIRO DE OLIVEIRA Kauane SR F 81 80 RJ-C 04/01/2003 65 68 (72) 68 82 (86) (86) 82 150 173,659 172,611 36

126 PIRES Samya SR F 71 63 PR-A 02/12/1993 58 62 (67) 62 (68) 68 (72) 68 130 169,998 159,430 37

93 MYE TAGUDI DE SOUSA Rafaella SR F 71 67 CBLP-SP 28/11/2005 55 (60) (60) 55 75 (78) (79) 75 130 165,211 159,430 38

20 BEZERRA VIDAL Albaniza SR F >81 90 CBLP-CE 24/04/1996 62 (65) (66) 62 86 (90) (92) 86 148 162,981 148,000 39

44 BRITO DA ROCHA Angra SR F >81 89 AM-A 24/05/1989 60 (64) 64 64 82 (86) (86) 82 146 161,604 146,000 40

59 FEITOSA DE ASSUNCAO Debora SR F >81 106 CBLP-MA 16/11/1986 60 (65) (65) 60 (82) 82 86 86 146 152,941 146,000 41

71 GUIMARÃES DA ROCHA ASSIS Stephany SR F 71 70 RJ-B 23/03/2005 (90) (90) (90) - (105) (105) 105 105 - - - 42

106 LUIZA SERRA PINHEIRO Ranna SR F 71 70 CBLP-MA 16/07/1993 90 (95) - 90 - - - - - - - 43

60 ARAUJO DO VALE Renata SR F 49 49 AM-A 09/04/2001 60 64 (67) 64 (80) (82) (82) - - - - 44

95 APARECIDA DA SILVA FIGUEIREDO Thainara SR F 81 81 RJ-B 15/02/2000 70 (74) (74) 70 (85) (85) (85) - - - - 45

125 CRISTINA DA ROCHA SOUZA Isabella SR F 59 57 AM-A 02/11/2000 51 (55) (55) 51 (64) (64) (64) - - - - 46

91 AMARAL MARTINS Rayane SR F 81 75 RJ-C 25/07/2001 60 (65) (65) 60 (75) (75) - - - - - 47

3 DA SILVA DE BRITO Amanda SR F >81 91 RJ-B 30/01/2004 (62) 62 (65) 62 (80) (80) (82) - - - - 48

4 NASCIMENTO AMARO Laura SR F 81 80 RJ-A 27/10/2000 - - - - - - - - - - - -

Arranco Arremesso
Total

Sinclair

CAMPEONATO BRASILEIRO ADULTO
DE LEVANTAMENTO DE PESOS 2024

SÃO LUÍS - MA - 02 a 04 DE MAIO DE 2024

SINCLAIR - FEMININO

Sorteio Sobrenome Nome Cat.
Peso 

Corporal
Equipe Nascimento
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MASCULINO FEMININO
PONTOS PONTOS

1 RJ-A 492 696 1188
2 PR-A 397 462 859
3 AM-A 281 91 372
4 MG-A 210 - 210
5 RS-A 190 120 310
6 AM-B - - -
7 CBLP-BA - - -
8 CBLP-CE - - -
9 CBLP-DF - - -

10 CBLP-MA - - -
11 CBLP-PA - - -
12 CBLP-RR - - -
13 CBLP-SP - - -
14 MG-B - - -
15 RJ-B - - -
16 RJ-C - - -
17 RS-B - - -
18 RS-C - - -

* Pontuação do Total.

1º Lugar: RIO DE JANEIRO
2º Lugar: PARANÁ
3º Lugar: AMAZONAS

1º Lugar: RIO DE JANEIRO
2º Lugar: PARANÁ
3º Lugar: RIO GRANDE DO SUL

RESULTADO GERAL MASCULINO

RESULTADO GERAL FEMININO

* Equipes: 
AM-B, CBLP-BA, CBLP-CE, CBLP-DF, CBLP-MA, CBLP-PA, CBLP-RR, CBLP-SP, MG-B, RJ-B, RJ-C, RS-B, RS-
C. Não Pontuam.

CAMPEONATO BRASILEIRO ADULTO
DE LEVANTAMENTO DE PESOS 2024

SÃO LUÍS - MA - 02 a 04 DE MAIO DE 2024

PONTUAÇÃO GERAL DAS EQUIPES

N° FED
TOTAL 

PONTOS
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